新坡國小103學年度下學期臨時校務會議紀錄

一、時間：104年5月13日

二、地點：視聽教室

三、出席人員：如簽到冊

四、主席：何基誠校長                      記錄： 袁明鈞
五、工作報告

六、討論事項：104學年教師安置作業
1.作業一：依安置辦法:第陸條 第二款

 （一）原年段任教年段未滿四年得優先選擇原年段。

  決議：符合資格者：楊麗巧 魏美香 陳守隆 張尊佩，安置結果如後附件

2. 作業二：依安置辦法:第陸條 第二款

  （二）年滿50歲之教師（限年長兩人），每人限一次，為期四年。

  決議：符合資格者  楊鳳燕  洪千敦 ，安置結果如後附件。

   3.作業三：依安置辦法:第陸條 第四款—1.2.3

1.在原年段任滿4年，不論欲換年段與否，都必須填年段志願表，以免發生必須讓出而無法分配年段。

2.在原年段任滿4年者，得優先選填其他年段。如有多人同時選填同一年段，按在原年段連續任教的年數多寡為順序，多者優先選填。如在原年段連續任教的年數相同者，則依原任教於高年級者之連續任教年數多寡為順序，多者優先選填。再次則依本校服務年資多寡為順序，多者優先選填。再次則依年齡長幼之順序，年長者優先選填。

3.在原年段任滿四年，如有別年段教師選填該年段，則必須優先讓出原年段。如有多人同時屆滿4年，依在原年段連續任教的年數多寡為順序，多者優先讓出。如遇在原年段連續任教年數相同，則依本校服務年資由淺至深之順序讓出，再次則依年齡由幼至長之順序讓出。

決議：符合資格者 黎玉琴 丁慶瑜 張尊欣 黃景郁 王秀珍 張文欣 黃瓊雯

                   李憲智 陳盈璇，安置結果如後附件。

新坡國小104學年教師安置結果 104-05-13
	一年級
	三年級
	五年級
	六年級

	魏美香
	陳守隆
	張尊佩
	張尊欣

	楊麗巧
	洪千敦
	王秀珍
	黃景郁

	楊鳳燕
	蔡寶美
	張文欣
	二班

	邱清華
	廖偉良
	李憲智

	許維雯
	黎玉琴
	黃瓊雯

	五班
	丁慶瑜
	陳盈璇

	六班
	六班